
UCHWAŁA NR LVIII/443/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy, 
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, położonej 

w miejscowości Cichmiana, w obrębie ewidencyjnym Cichmiana, gmina Dąbie, oznaczonej nr działki 
264/4, stanowiącej własność Gminy Dąbie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 70% od ceny nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, położonej w miejscowości Cichmiana, w obrębie 
ewidencyjnym Cichmiana, gmina Dąbie, arkusz mapy 2, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 264/4 
o powierzchni 0,1018 ha, stanowiącej własność Gminy Dąbie, przy jej sprzedaży, w drodze bezprzetargowej, 
na rzecz najemcy.  Przedmiotowa zabudowana nieruchomość gruntowa sprzedawana jest na cele 
mieszkaniowe. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07EA72AF-0510-40B4-84E7-3DD6C16F4041. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


